

TMK çözüme kadar görevinin başında

Taşınmaz Mal Komisyonu'nun görevi meclis tarafından uzatıldığı sürece çalışmalarda bir sorun yaşanması beklenmiyor

Emine DAVUT YİTMEN

Taşınmaz Mal Komisyonu'nun (TMK), Kıbrıs'ta varılacak siyasi bir çözüme kadar iç hukuk yolu olarak görevine devam edeceği bildirildi.

Meclis tarafından TMK'nın görevi uzatıldığı sürece çalışmalarda bir sorun yaşanması beklenmiyor.

KIBRIS'in elde ettiği bilgilere göre, TMK ile ilgili şikayet davası yapılması, bu konuda bir sonuç yaratmıyor.

Geçtiğimiz günlerde, Kıbrıslı bir Rum'un Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nde, TMK'nun iç hukuk yolu olarak sonuç vericiliğini şikayet eden davasının önümüzdeki günlerde sonuçlanacağı ve bu davanın sonucuyla birlikte TMK konusunda yeni gelişmelerin yaşanabileceği ileri sürülmüştü.

Başvurularda düşüş yaşanması normal

TMK'ya son dönemlerde yapılan başvurularda düşüş gözlemleniyor.

2016 Mart- Ağustos döneminde toplam 20 başvuru yapılırken, 2015'te aynı dönemdeki başvuru



rakamı 95 idi. Kaynaklar, siyasi çözüm beklentisinin, başvuru oranını düşürmesini doğal bir durum olarak değerlendiriyor. TMK tarafından görülmesi beklenen 6 bin üzerinde dava bulunuyor.

Mülkiyet Komisyonu kurulması öngörülüyor

Kıbrıs'ta liderler, sorunun

temelini oluşturan mülkiyet konusunda, adada varılacak bir anlaşma sonrasında Türklerle Rumların yanı sıra uluslararası uzmanların da yer alacağı bir komite kurulmasını kararlaştırmıştı. Kurulacak komite, Kıbrıs sorununu oluşturan mülkiyet meselesini takas, iade ve tazminatlarla çözümlenmesine çalışacak.

Bu komisyona bağlı olarak

bir de Mülkiyet Mahkemesi kurulması öngörülmüştü. Komisyonun aldığı kararlar ile ilgili Mülkiyet Mahkemesi de çözümlerle birlikte devreye girecek. Geçtiğimiz yıl basına yansıyan bilgilere göre, hukukçulardan oluşacak bu Mülkiyet Mahkemesi, komisyonun aldığı kararları değerlendirecek ve komisyon kararlarına yapılacak itirazlar, bu mahkeme tarafından

ortaya konulan kriterler ile yeniden gözden geçirilecek. Mülkiyet sahibinin itirazlarında, ülke içindeki son söz bu mahkeme tarafından verilecek. Vatandaşların, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne başvurması için iç hukuk yolu yine bu mahkeme olması hedefleniyor.

Mülkiyet Komisyonu Annan Planı'nda da vardı

Bugün her iki tarafın üzerinde uzlaşmış olduğu Mülkiyet Komisyonu'nun adı, Annan Planı'nda ve daha sonra Talat-Hristofyas görüşmelerinde Mülkiyet Kurulu olarak geçiyordu. 2004'teki Annan Planı'nda, taşınmaz mallara ilişkin talepler, her iki kurucu devletten eşit sayıda üyeden ve Kıbrıslı olmayan üyelerden oluşan, bağımsız, tarafsız Mülkiyet Kurulu tarafından takip edilip işleme konulacaktı. Mülkiyet Kurulu'nun, sağlam ekonomik uygulamalara uygun şekilde, alt birimler halinde örgütlenmesi öngörülmüştü. Bu kurul, kişiler arasında doğrudan işlem yapılırsa durumunu ortadan kaldırıyordu.

2009 yılında ise 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat ve eski Rum lider Dimitris Hristofyas, Mülkiyet Kurulu mekanizması oluşturulması yönünde prensipte anlaşmıştı. Ancak kriterler konusunda bir anlaşmaya varılamamıştı.

Genel Ortaöğretim Dairesi, Mesleki Teknik Öğretim Dairesi ve İlköğretim Dairesi kadrosu altında münhal bulunan 44 farklı öğretmenlik branş sınavının bir kısmı yapıldı

Öğretmen sınavları başladı

Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı'na bağlı Genel Ortaöğretim Dairesi, Mesleki Teknik Öğretim Dairesi ve İlköğretim Dairesi kadrosu altında münhal bulunan 44 farklı öğretmenlik branş sınavının bir kısmı dün yapıldı. Geriye kalan branş sınavları ise bugün yapılacak.

Her iki gündeki sınavlar da saat 11.00 ve saat 14.00'te başlayan iki ayrı oturum şeklinde olup Türk Maarif Koleji'nde gerçekleştiriliyor.

Beden Eğitimi (Bayan) Öğretmeni, Beden Eğitimi (Erkek) Öğretmeni, Coğrafya-Sosyal Bilgiler (Ing.-Türk.) Öğretmeni, Coğrafya-Sosyal Bilgiler (Türkçe) Öğretmeni, İlkokul Öğretmeni, Müzik Öğretmeni, Özel Eğitim Öğretmeni, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Öğretmeni, Sosyal Bilgiler (Türkçe) Öğretmeni, Tarih-Sosyal Bilgiler (Ing.-Türk.) Öğretmeni, Tarih-Sosyal Bilgiler (Türkçe) Öğretmeni, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni ve Türkçe Öğretmeni branş sınavları dün

gerçekleştirildi.

Almanca Öğretmeni, Bilişim Teknolojileri Öğretmeni, Biyoloji-Fen Bilgisi (Ing.-Türk.) Öğretmeni, Çocuk Gelişimi Öğretmeni, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni, Ekonomi (İngilizce) Öğretmeni, Elektrik-Elektronik Öğretmeni, Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji (Türkçe) Öğretmeni, Fizik-Fen Bilgisi (Türkçe) Öğretmeni, Fransızca Öğretmeni, Gıda Teknolojisi Alan Öğretmeni, Giyim Üretim Teknolojisi Öğretmeni, Görsel Sanatlar (Resim İş) Öğretmeni, Grafik ve Fotoğraf Öğretmeni, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Öğretmeni, İngilizce Öğretmeni, İnşaat Teknolojisi Öğretmeni, Kimya-Fen Bilgisi (Ing.-Türk.) Öğretmeni, Makine Teknolojisi Öğretmeni, Matematik (Ing.-Türk.) Öğretmeni, Matematik (Türkçe) Öğretmeni, Metal Teknolojisi Öğretmeni, Mobilya Alan Öğretmeni, Motorlu Araçlar Teknolojisi Alan Öğretmeni, Muhasebe ve Finansman Alan Öğretmeni, Özel Ders Öğretmeni

(Okul Öncesi), Tarım Alan Öğretmeni ve Yiyecek İçecek ve Konaklama Hizmetleri (Turizm) Öğretmeni branş sınavları ise bugün gerçekleştirilecek.

Öğretmen sınavlarının sonuçları, sınavların bitmesine müteakip <http://www.khk.kamunet.net> adresli web sayfasından optik okuyucu tarafından okunduktan sonra branş bazında yayınlanmaya başlanacak.

Öte yandan daha önce ertelendiğini duyurulan olduğumuz Felsefe (Türkçe) Öğretmeni ve Felsefe (Ing.-Türk.) Öğretmeni branş sınavlarının tarihi ileriki günlerde kamuoyuna duyurulacak.

Sınav sonrası açıklanan sonuçlar geçici olup, sonuçlar 3 iş günü itiraz süresi sonrasında kesinleşecek.

Kesin liste sonuçlarına göre sıralama listesine giren adaylar, sınav tüzüğü çerçevesinde mülakata çağrılacaklar. Mülakat sonucunda adayların atamaları Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanlığı tarafından yapılacak.

Ticaretin güçlendiği küresel barış, istikrarı etkileyen terörizm ve sığınmacı krizi gibi konular ele alınacak.

G20, 'Nasıl büyüme' sorusuna cevap bulacak

Çin'in Hangzhou kentinde bugün başlayacak G-20 zirvesinde dünya liderleri küresel büyümedeki sorunlara çare arayacak. Uzmanlara göre G20'nin gündemi büyümenin canlı, bağlantılı ve kapsayıcı olması.

G20'nin resmi internet sitesinde yer alan bilgilere göre, yıllık olağan toplantı 11.'sinde güçlü, sürdürülebilir dengeli ve kapsayıcı büyüme hedefine yönelik yürütülen çalışmalar gözden geçirilerek ticaretin güçlendirilmesi, küresel barış, istikrar ve ekonomik büyümeyi etkileyen terörizm ve sığınmacı krizi gibi konular ele alınacak.

Uzmanlar, küresel ekonomideki tablo karşısında zirvede inovatif, canlı, bağlantılı ve kapsayıcı kavramlarının öne çıkacağını dikkat çekiyor. Küresel finans krizinin üzerinden 8 yıl geçmesine rağmen, dünya ekonomisi hala kendimi toparlayamadı. ABD'de büyüme yeterince canlı değil. AB ülkelerinde talep zayıf, işsizlik ve borçluluk yüksekti. Japonya'da Abenomics etkisini kaybediyor.

Genişlemeci para ve maliye politikalarına rağmen, Japonya ekonomisi bu yılın ilk çeyreğinde yalnızca yüzde 0.1 büyüyebildi. Kriz sonrası küresel ekonomiye umut veren yükselen piyasalarda da durum iyi görünmüyor. Emtia fiyatlarında son yıllarda görülen sert düşüşler Rusya, Brezilya ve Suudi Arabistan gibi ülkelerin ekonomilerini zora soktu.

Bu koşullar altında, küresel ekonomide toparlanma immesinin zayıfladığı görüşünde olan Fudan Üniversitesi İktisat Fakültesi Profesörü Ding Chun şöyle söyledi:

"Zaten yapısal sorunlar mevcut. Bunun yanı sıra, geçici, dönemsel unsurlar da bulunuyor. Küresel ekonomide finans odaklı olarak son 20 yılda parlak bir dönem geçirdik. Bugün ise yapısal düzelen küresel ekonomideki negatif yönleri gün geçtikçe belirginleşiyor. Eskisi gibi para ve maliye politikalarıyla gevşemeye gitmek, bu yapısal talep ayarlaması yapmak işe yaramaz, dünya ekonomisini çıkmazdan kurtarmaz. Çünkü sorun yapısal. Dönemsel sorunlar var. Mesela mülteciler, terör saldırıları. Bunlar ekonomik talebe darbe vuruyor."

Hava Kontrol...
çözümde is...
Hük...
Emine D...

Hava Kontrol...
Yürürlük...
Kapsız, bu kez g...
Kapsız, bu kez g...
Hükümet yasaları...
Yasa ortadadır. F...
Yasa eğilimleri...
Yasaların yasal ha...
çiyem hakkını ku...
mahkemeye gide...

"Mağduriye...
sorun...
Kapsız, basım...
sorunlarının çöz...
yapılmı ancak...
bir kişinin bile...
belirttik. "Hük...
amursuz" yoru...
Hükümetin çal...
atması çağrısı...
"Biz de süreci...
yine aynı şekli...
bırakmasınlar...
da yoktur.

Dolaysıyla...
mağduriyetle...
olacak" dedi

Ülke...
birç...
De...